Ficha Técnica — MYJG80-120W
Campo Valor
Modelo da Fonte MYJG80-120W
Potência do Tubo Compatível 80–120W
Tensão de Saída 20–30kV
Corrente Máx Permitida 32mA
Corrente Recomendada 24–26mA
Tensão de Entrada AC 90–260V
Consumo Máximo 900W
Eficiência ≥ 90%
Tempo de Resposta ≤ 1 ms
Método de Controle TTL / PWM / IN Analógico (0–5V)
Terminal de Disparo (L / TL) Nível Baixo Ativo (Active Low)
Terminal de Proteção (WP) Normalmente Fechado (NC)
Proteções Fluxo de Água / Sobretensão / Sobrecorrente
Refrigeração Ar Forçado (cooler interno)
Dimensões (C × L × A) 328 × 193 × 97 mm
Peso ~3,7 kg
Temperatura de Operação 0–45°C
Umidade de Operação ≤ 90% (sem condensação)
Aplicação Corte / Gravação em CO■ Laser